เคลื่อนสลิต จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อสลิตแบบ ๔ ใบมีด และชุดขับเคลื่อนสลิต จำนวน ๕

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท KOHZU Precision Co.,Ltd. ประเทศญี่ปุ่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

ประมาณ ๔๐๑,๖๓๓.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งพันหกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) หรือ JPY ๑,๙๓๐,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้าน

เก้าแสนสามหมื่นเยน) เงื่อนไขการส่งมอบ DAP Nakhon Ratchasima

 

ประกาศ ณ วันที่         ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)